
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 483 
 

DETERMINAZIONE n. 66 del 29 febbraio 2012 
 
 

OGGETTO: Abbonamento telematico alla EDK Editori s.r.l. per servizi vari anno 2012. 
 
 

L’anno duemila dodi ci  il giorno 29 del mese di febbraio  alle ore 10:30 
 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO che l’EDK s.r.l., fornitore abituale di stampati vari a questo Comune, offre un abbonamento 
annuale telematico per i servizi finanziari, tributi, lavori pubblici, demografici ecc. per l’anno 2012 al 
prezzo di € 1.694,00; 
RITENUTO di dover aderire alla suddetta proposta in considerazione che i servizi vengono 
continuamente aggiornati in base a nuove disposizioni di legge; 
CONSIDERATO CHE la proposta risulta conveniente per l’Ente in quanto nel corso del corrente 
anno, oltre ad un notevole risparmio, non ricorrendo l’Ente all’acquisto di ulteriori stampati, lo stesso 
disporrà di informazioni complete e puntuali per una corretta gestione dei servizi; 
PRESO ATTO CHE non sussiste l’obbligo dell’indicazione del codice CIG ai fini della tracciabilità dei 
flussi finanziari a norma del D.Lgs. n. 163/2006, in relazione alla determinazione A.V.C.P. n.10/2010; 
DATO ATTO  del rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1. Di provvedere all’abbonamento annuale per il corrente anno con l’EDK Editori s.r.l. per i 
servizi contabilità, tributi, lavori pubblici, demografici, affari generali ecc. al prezzo di 
€1.694,00. 

2. Di liquidare la suddetta somma alla ditta EDK Editori s.r.l., giusta fattura n. 4693/2931 del 
31.01.2012. 

3. Di imputare la spesa di € 1.694,00 sul redigendo bilancio 2012: per € 423,50 sul Cap. 810, 
per € 423,50 sul Cap. 820, per € 423,50 sul Cap. 4710, per € 211,75 sul Cap. 2740 e per 
€211,75 sul Cap. 2570, dando atto del rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000: 

 
 

Il Compilatore 
(mds) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 

Ortona,  29 febbraio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


